
Zarządzenie Nr 19/2024 

Burmistrza Goliny 

z dnia 12 marca 2024 roku 

 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Juliusza Słowackiego 

w Golinie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 5 oraz art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 1, 10 i 21  

w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powierza się Pani Ewie Kutnik stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Juliusza 

Słowackiego w Golinie na okres 5 lat szkolnych, tj. od 1 września 2024 r. do 31 sierpnia 2029 r. 

 

§ 2. Udzielam pełnomocnictwa Pani Ewie Kutnik do dokonywania czynności cywilno-prawnych, 

podejmowanych w zakresie bieżącej działalności kierowanej jednostki oraz gospodarowania 

mieniem i budżetem jednostki w imieniu Gminy. Podejmowanie zobowiązań dotyczyć może 

wyłącznie środków zamieszczonych w planie finansowym kierowanej jednostki. Upoważnienie nie 

dotyczy spraw dotyczących zbywania majątku. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Centrum Usług Wspólnych  

w Golinie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 

Burmistrz Goliny 

 
 

Mirosław Durczyński 



UZASADNIENIE 

W dniu 01 marca 2024 r. odbył się konkurs na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej 

im. Juliusza Słowackiego w Golinie. Do konkursu przystąpiła 1 osoba. W wyniku 

przeprowadzonego postępowania konkursowego rozstrzygnięto konkurs poprzez wyłonienie 

kandydata na stanowisko dyrektora szkoły. 

Zgodnie z art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (t.j. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) kandydatem na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej  

im. Juliusza Słowackiego w Golinie zastała Pani Ewa Kutnik. Kandydatowi nie można odmówić 

powierzenia stanowiska dyrektora. 

 


